

Authentic Thai Kitchen Tom Kha bag 1 kg

Authentic Thai Kitchen



Authentiek Thaise kippensoep



EAN:
08717545894927 (CE)
08717545894934 (HE)

Artikelnummer: 134255
TM: NL

Omschrijving

Tom Kha kai, is een witte een pittige kip, kokossoep. Direct te gebruiken basis voor een echte authentieke Thaise kippensoep.

Herkomst

Land van oorsprong: Thailand

Wettelijke naam: Thaise tom kha saus

Ingrediënten

Kokosmelk, water, vissaus (ansjovis, zout, suiker, azijnzuur), sjalot, citroengras, laos, suiker, limoensap, wei-eiwit [melk], natuurazijn, soeppoeder (suiker, maltodextrine, zout, gistextract, geroosterd aroma, specerijen, antiklontermiddel), kokosmelkpoeder, zout, uienpoeder, kaffir limoenblaadjes, chili, gistextract, knoflookpoeder

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ingrediënten in tabel

kokosmelk	Thailand
water	Thailand
vissaus	Thailand
ansjovis	
zout	
suiker	
azijnzuur	
sjalot	Thailand
citroengras	Thailand
laos	Thailand
suiker	Thailand
limoensap	Thailand
wei-eiwit [melk]	Frankrijk
natuurazijn	Thailand
soeppoeder	Thailand
suiker	
maltodextrine	
zout	
gistextract	
geroosterd aroma	
specerijen	
antiklontermiddel	
kokosmelkpoeder	Thailand
zout	Thailand
uienpoeder	Verenigde Staten van Amerika
kaffir limoenblaadjes	Thailand
chili	Thailand
gistextract	Nederland
knoflookpoeder	Volksrepubliek China

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	-
				tarwe	-
				rogge	-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorsantarwe	-
				schaaldieren	-
				ei	-
				vis	+
				pinda's	-
				soja	-
				melk	+
				noten	-
				amandelen	-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	-
				macadamianoten	-
				selderij	-
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				lupine	-
				weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	587 / 144
Vetten	10 g
waarvan verzadigde vetzuren	8.6 g
Koolhydraten	9.5 g
waarvan suikers	2.5 g
Eiwitten	2.6 g
Zout	3.2 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Halal	Ja n.v.t
Kosher	Nee n.v.t
Veganistisch	Nee n.v.t
Vegetarisch	Nee n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries		21 maand(en)
Opmerking:			
ontvangst grossier	diepvries		60 dag(en)
Opmerking:			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid - 08717545894927 - Authentic Thai Kitchen Tom Kha bag 1 kg
- Handelseenheid - 08717545894934 - Authentic Thai Kitchen Tom Kha bag (6x1kg)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Authentic Thai Kitchen Tom Kha bag 1 kg

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Authentic Thai Kitchen Tom Kha bag 1 kg
Korte naam	
EAN	08717545894927
Artikelnummer fabrikant	134255
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (145mm x 60mm x 280mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	1000 g
Netto gewicht	1000 g
Bruto gewicht	1032 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08717545894934
Artikelnummer fabrikant	134255
Verpakking (LxBxH)	doos (280mm x 270mm x 175mm)
Netto gewicht	6000 g
Bruto gewicht	6332 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)
Netto gewicht	576 kg
Bruto gewicht	633 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	96
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	8

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (145mm x 60mm x 280mm) - 0 SUP				
Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Plastic, overig	5 g		niet recyclebaar	
doos (280mm x 270mm x 175mm) - 0 SUP				
Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Karton, hard	140 g		niet recyclebaar	
euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm) - 0 SUP				
Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		niet recyclebaar	

Contactgegevens

Yama Products B.V.
www.yama.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-12-12 door de producent.
Specificatie laatst goedgekeurd op 2024-12-12 door de producent.

v1.5.5 prodpp1785956dl2exly1ln1